
ZARZĄDZENIE   Nr 70/2011 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2011 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm. ) oraz § 13 pkt.3 Uchwały 
Nr III/15/10 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie: budżetu 
Gminy Mieścisko na rok 2011  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 29 grudnia 2010 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2011  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                  w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                         41.427 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/15/10 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 29 grudnia 2010 roku zwiększa się 

    o kwotę 41.427 zł i po zmianach wynosi                                                 19.397.172 
z tego : dochody bieżące w kwocie                                                         17.606.225 
dochody majątkowe w kwocie                                                                 1.790.947 

 

2.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                           41.427     
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 29 grudnia 2010 roku zwiększa się  

    o kwotę 41.427 zł i po zmianach wynosi                                               19.772.083 
                                                                                                                                                                               
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 1 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w wysokości 
19.772.083 zł, z tego : 
- wydatki bieżące w kwocie 17.077.194 zł, 
- wydatki majątkowe w 2011 roku w wysokości 2.694.889 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

 
 

 



 
 

§  3 
 

 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 2.670.269 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 

§  4 
 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
- 1 – 

 
                                                                                               Załącznik Nr 1 do  

   Zarządzenia Nr  70/2011 
   Wójta Gminy Mieścisko 

      z dnia 31.08.2011 r. 
 

 
Zwiększa się dochody o kwotę : 41.427  zł  
 
         

  zwiększa się 
 

 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 852 – Pomoc społeczna 
 

41.427 - 2.589.789 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
 

28.708 - 121.116 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
 

28.708 - 121.116 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 

12.719 - 33.939 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
 

12.719 -  33.939 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
- 1 – 

 
                                                                                               Załącznik Nr 2 do  

   Zarządzenia Nr 70/2011 
   Wójta Gminy Mieścisko 

      z dnia 31. 08.2011 r. 
 

 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 41.427 zł  
 
         

  zwiększa się 
 

 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

9.500 9.500 681.457 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

9.500 9.500 396.617 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 9.500 - 210.947 
 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

- 9.500 500 

 Dział 630 – Turystyka 
 

6.000 6.000 34.985 

Rozdz. 63003 – Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 
 

6.000 6.000 34.985 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 6.000 4.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 6.000 - 28.985 
 

 Dział 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa 
 

6.500 6.500 194.988 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 

6.500 6.500 194.988 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 5.000 9.930 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 1.500 755 

§ 4260 – Zakup energii 
 

1.500 - 8.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

5.000 - 37.458 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

5.510 5.510 2.228.568 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 3.000 3.000 1.986.600 

 



prawach powiatu) 
- 2 – 

 
§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
 

- 2.000 17.000 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 
 

- 1.000 1.000 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

3.000 - 18.000 

Rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne 
 

2.510 2.510 24.128 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 
 

2.510 - 19.845 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 2.510 0 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

6.994 6.994 144.284 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
 

6.994 6.994 118.462 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.994 - 27.196 

§ 4270  - Zakup usług remontowych - 1.000 6.500 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

- 1.994 3.006 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

3.000 - 18.800 

§ 4430 – Rożne opłaty i składki - 4.000 8.500 
 

 801 – Oświata i wychowanie 
 

3.800 3.800 6.308.261 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

1.400 1.400 3.033.212 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 400 2.100 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 

700 - 2.200 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 
 
 

700 - 2.200 

 



 
- 3 – 

 
§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telewizyjnej 
 

- 200 3.300 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

- 300 700 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

- 500 3.500 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

300 300 509.888 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

300 - 500 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

- 300 200 

Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 

2.100 2.100 31.956 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

2.100 - 9.074 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 1.300 5.175 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 800 14.407 

 Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

5.000 5.000 93.405 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 

5.000 5.000 62.580 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 5.000 41.100 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.000 - 3.700 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

4.000 - 6.500 

 Dział 852 – Pomoc społeczne 
 

64.690 23.263 3.348.294 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

23.263 23.263 2.218.736 

 



 
- 4 – 

 
§ 3110 – Świadczenia społeczne 

 
- 21.263 2.088.263 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

21.263 - 72.198 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 2.000 3.500 
 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 2.000 - 7.608 
 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
 

28.708 - 157.396 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

28.708 - 157.396 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 

12.719 - 91.796 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

12.719 - 55.375 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

8.000 8.000 969.793 

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 
 

3.000 3.000 133.504 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000 17.760 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.000 - 33.000 

Rozdz. 90013 – Schroniska dla zwierząt 
 

5.000 - 21.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

5.000 - 20.000 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

- 5.000 233.332 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 5.000 28.732 

 Dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

5.000 5.000 906.934 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 

5.000 5.000 327.434 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 1.000 9.000 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 2.000 500 

 



 
- 5 – 

 
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 
- 1.000 109.960 

§ 4260 – Zakup energii 5.000 - 45.000 
 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

- 1.000 1.000 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 70/2011 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 31 sierpnia 2011 roku w 
sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2011 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2011 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-215/11 z dnia 22 lipca 2011 r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 12.719 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-2.3111-225/11 z dnia 28 lipca 2011 r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 28.708 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej. 

3. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS-3000/27/11 z dnia 27 lipca 2011 r. w 
sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2011 rok. 

4. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS-3000/31/11 z dnia 02 sierpnia 2011 r. w 
sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2011 rok. 

5. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS-3000/32/11 z dnia 18 sierpnia 2011 r. w 
sprawie zmiany planu wydatków na 2011 rok. 

6. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr ZO.3014.10/2011 z dnia 30 
sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany planu wydatków jednostek oświatowych na 
2011 rok. 

 
 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :  41.427 zł 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększa się o kwotę 28.708 zł paragraf 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-2.3111-225/11 z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 
ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 12.719 zł paragraf 2030 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) zgodnie z pismem Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-215/11 z dnia 22 lipca 
2011 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
 
 
 

 



 
- 2 – 

 
Zwiększa się wydatki o kwotę :  41.427 zł 
 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne przenosi się wydatki w kwocie 9.500 zł 
zaplanowane w paragrafie 4430 – różne opłaty i składki do paragrafu 4270 – zakup usług 
remontowych z przeznaczeniem na remont dróg gminnych na terenie gminy.  
 
Dział 630 – Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki przenosi się wydatki w 
kwocie 6.000 zł zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do 
paragrafu 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z 
przyjazdem delegacji z Niemiec i Holandii na XXXIII Targi Michałowskie i Dożynki 
Gminne. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się i zmniejsza o 
kwotę 6.500 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na zapłacenie rachunków za 
energię elektryczną w budynkach komunalnych, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł. 
Zmniejsza się : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500 zł. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się i zmniejsza 
o kwotę 3.000 zł  czego zwiększa się paragraf 4430 – różne opłaty i składki z przeznaczeniem 
na zapłacenie składek na ubezpieczenie majątku gminy. 
Zmniejsza się : 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 2.000 zł, 
- § 4420 – podróże służbowe zagraniczne o kwotę 1.000 zł. 
 
Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne przenosi się wydatki w kwocie 2.510 zł 
zaplanowane w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 3020 – wydatki 
osobowe niezliczone do wynagrodzeń z przeznaczeniem na wypłatę dodatków spisowych dla 
członków gminnego biura spisowego przeprowadzających powszechny spis ludności. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 6.994 zł z 
czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.994 zł z przeznaczeniem na zakup 
paliwa i części do wozów strażackich jednostek OSP z terenu Gminy, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 
przeglądem gaśnic strażackich. 
Zmniejsza się : 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.000 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.994 zł, 

 



- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 4.000 zł. 
- 3 – 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.400 zł z czego 
zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 700 zł z przeznaczeniem na opłaty 
za usługi internetowe, 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 700 zł z przeznaczeniem na zapłatę rachunków za 
rozmowy telefoniczne. 
Zmniejsza się : 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 400 zł, 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telewizyjnej o kwotę 200 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 300 zł, 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 500 zł. 
 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola przenosi się wydatki w kwocie 300 zł zaplanowane w 
paragrafie 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii do 
paragrafu 4280 – zakup usług zdrowotnych z przeznaczeniem na badania lekarskie 
pracowników przyjmowanych do pracy.  
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się i zmniejsza o kwotę 
2.100 zł, z czego zwiększa się paragraf 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek z przeznaczeniem na zakup materiałów dydaktycznych dla doskonalenia zawodowego 
nauczycieli. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.300 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
800 zł. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się i zmniejsza o kwotę 
5.000 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
artykułów szkolnych dla dzieci ze świetlicy socjoterapeutycznej oraz artykułów spożywczych 
do punktu konsultacyjno – edukacyjnego dla osób z problemem alkoholowym, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 
organizacją koloni w miejscowości Mrzeżyno dla dzieci ze świetlicy socjoterapeutycznej. 
Zmniejsza się : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000 zł.   
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się i 
zmniejsza o kwotę 23.263 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.263 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne od osób uprawnionych do pobierania 
świadczeń pielęgnacyjnych, 

 



- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie prowizji 
od wypłat świadczeń rodzinnych i opłat pocztowych za przesyłki listowe. 

- 4 – 
 

Zmniejsza się : 
- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 21.263 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł. 
 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększa się o kwotę 28.708 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-2.3111-225/11 z dnia 28 lipca 2011 r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 
art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 12.719 zł paragraf 3110 – 
świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-8.3111-
215/11 z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przenosi się wydatki w kwocie 
3.000 zł zaplanowane w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup paliwa do kosiarek do 
utrzymania zieleni na terenie Gminy. 
 
Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt zwiększa się o kwotę 5.000 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na zapłatę za pobyt w schronisku dla bezdomnych 
psów. 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się o kwotę 5.000 zł paragraf 
4300 – zakup usług pozostałych. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się i zmniejsza o kwotę 
5.000 zł, z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4260 – zakup energii z przeznaczeniem 
na zapłacenie rachunków za energię elektryczną w świetlicach wiejskich i domach kultury. 
Zmniejsza się : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł, 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł. 
 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 

 



 
 
 Wydatki - dotacje celowe na realizację                                 Załącznik nr 3 
 zadań z zakresu administracji rządowej i                             do Zarządzenia Nr 70/2011 
 innych zadań zleconych ustawami                                        Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                                       z dnia 31. 08. 2011 r.  
  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
010 Rolnictwo i łowiectwo 315 938,00 
 01095 Pozostała działalność 315 938,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 3 000,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 453,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 285,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 125,00 
 4430 Różne opłaty i składki 310 001,00 
 750 Administracja publiczna 78.428,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 46 194,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 6 975,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 131,00 
            75056  Spis powszechny i inne                               24.128,00  
 3020 Wydatki osobowe niezliczone do 19.845,00 
  wynagrodzeń 
 4110       Składki na ubezpieczenia spo łeczne            2.996,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 487,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 592,00 
 751 Urzędy naczelnych organów 13.938,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędy naczelnych organów w ładzy 960,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 76,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372,00 
           75108  Wybory do Sejmu i Senatu 12.978,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.650,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 245,00 
 4120  Składki na Fundusz Pracy 37,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.425,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.766,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 587,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 268,00 
 852 Pomoc społeczna 2 261 965,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 2 218 736,00 
 funduszu alimentacyjnego oraz 
 składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 2 088.263,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 36 908,00 
 pracowników 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 833,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 72.198,00 

 

 



 
 

- 2 - 
  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 976,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
 4270 Zakup usług remontowych 500,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 156,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 7 608,00 
 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 500,00 
 telekomunikacyjnych świadczonych w 
 stacjonarnej publicznej sieci 
 telefonicznej. 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 
 4430 Różne opłaty i składki 200,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1 094,00 
 świadczeń socjalnych 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 2 500,00 
 członkami korpusu służby cywilnej 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 446,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby 
 uczestniczące w zajęciach w centrum 
 integracji społecznej. 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 446,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 38.783,00 
 usługi opiekuńcze 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 5 219,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 803,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 761,00 

 Razem 2 670.269,00 
                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


